XXI. De eodem sermo quartus.

**O** Gloriate eos  
qui ita ambulant sicut babe-  
nis formam nostrā. Phil. iii.  
**G** Dicit gregori⁹. Una-  
queq̄ virtus qđi quibusdam gradib⁹ pfici-  
tur quousq̄ per incrementa meritoꝝ ad sū-  
ma perducit. alia nanq̄ sunt virtutum exor-  
dia. aliud pfectus. aliud perfectio. In v̄bis  
ergo ppositis horatur nos apls: vt cū ip̄m  
p̄ntēz tanq̄ formā exemplarē cui impara-  
mur h̄c non possumus: v̄p̄ te translatum  
ad gloriā saltē eos qui p̄ntes sunt & viue-  
di formā ex suis scriptis acceperūt: diligen-  
ter obseruemus vitā nostrā ad illorū re-  
gulam informantes. Expeditis ergo in p̄ce-  
ditib⁹ glorioli hūi⁹ principis pfecta cō/  
uerzione corporali exercitatione. virtutū ac/  
quisitione & nostra qualicunq̄ imitatione.  
Vita etiam pauli p̄fundissima humilitate.  
Hūc restat dicēdū de eiusdē hūilitatis imi-  
tatiōe: hoc est q̄liter ip̄m in hūilitate & si nō  
in pfectiōis culmine saltē tenuiter imitem⁹.  
qđ oīo necessariū est ad salutē eo qđ pdicta  
oīa fructū vacua remaneat si nō pdimētūz  
hūilitatis h̄rent dicēre gre. q̄libet assint cor/  
pori: opa nulla sunt si nō ex hūilitate pdia-  
tur. & subiugit. In cūcis ḡ q̄ agitis fratres  
mei radicē boni opis hūilitatez tenete. Cui  
p̄senit bern. di. Inspires & insan⁹ ē q̄cūnq̄  
in alijs vite meritis qđ in sola hūilitate cōfi-  
dit. que cum ita necessaria est omni studio co-  
nandum est vt ea possumus in ortū p̄sciētie  
transplantare. qđ vt facili⁹ faciamus. **D**